
MW-1121A

Acabado en PLATA Potencia 700 W Plato de 25,5 cm

DATOS TÉCNICOS CARACTERÍSTICAS

MEDIDAS

Capacidad Total

Potencia del microondas

Potencia del Grill

Niveles de fuerza

Temporizador (máximo)

Tamaño del plato

Peso (Kg)

26 x 44 x 34 cm

Grill

Acabado en PLATA

Función DEFROST

Interior de cerámica en color plata

Apertura de puerta con botón

Control mecánico

Señal al finalizar

20L

700 W

1000 W

9

35 minutos

25,5 cm

10,35

EAN: 8436546193265
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MW-1015

Capacidad 20L Potencia 700 W Plato de 25,5 cm

DATOS TÉCNICOS CARACTERÍSTICAS

MEDIDAS

Capacidad Total

Potencia del microondas

Potencia del Grill

Niveles de fuerza

Temporizador (máximo)

Tamaño del plato

Peso (Kg)

25,5 x 43 x 34 cm

Grill

Función DEFROST

Apertura de puerta con botón

Control mecánico

Señal al finalizar

20L

700 W

1000 W

9

35 minutos

25,5 cm

10,35

EAN: 8436546184614
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